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Чемпіонат U-19
2016/17 1-й тур, Матч №2

Субота, 06.08.2016, 17:30, СК "Гірник", Кривий Ріг. 34°C. Глядачі: 50

«Зірка» Кропивницький

0 : 3

«Зоря» Луганськ

96 Медведєв Марк
75 Маньковський Руслан
46 Сидоренко Данило
51 Куцев Євген
72 Пашко Павло-Максим
69 Аркуша Ярослав (К)
49 Хруленко Олександр
38 Сєдов Євген
84 Чернієнко Максим
45 Замуренко Павло
71 Студінікін Олександр

Запасні
88 Сидоренко Ярослав
70 Клочан Владислав
97 Дністрянський Олександр
94 Негря Кирило
63 Павлюк Кирило
68 Дришлюк Кирило
91 Недождій Кіріл

Тренер
Друді Даріо

1 Герасименко Ярослав
9 Крищук Микола
15 Авраменко Олександр
2 Сухіна Євгеній
3 Повалій Ілля
18 Шалфєєв Єгор
13 Білий Артем
11 Борисенко Владислав
7 Сафіханов Емін
10 Бриженко Олексій (К)
16 Сандрак-Вінницький Владислав

Запасні
12 Хмеловський Данило
6 Решетов Ігор
5 Загоруйко Ігор
14 Плечій Ярослав
17 Вовченко Семен
8 Левенець Михайло

Тренер
Кара-Мустафа Дмитро

Арбітр:
Кузовлєв Дмитро
Асистент 1:
Попков Віктор
Асистент 2:
Поважний Ярослав
4-й арбітр:
Поліщук Максим
Спостерігач арбітражу:
Карпенко Ігор
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Чемпіонат U-19, 2016/17, 1-й тур, Матч №2
Субота, 06.08.2016, 17:30, СК "Гірник", Кривий Ріг. 34°C. Глядачі: 50

«Зірка» Кропивницький 0 : 3 «Зоря» Луганськ
69 Аркуша Ярослав 28'

36' 2 Сухіна Євгеній

37' 18 Шалфєєв Єгор
84 Чернієнко Максим

94 Негря Кирило 46'

71 Студінікін Олександр
70 Клочан Владислав 46'

55' 9 Крищук Микола

57' 10 Бриженко Олексій
17 Вовченко Семен

46 Сидоренко Данило
91 Недождій Кіріл 59'

38 Сєдов Євген
68 Дришлюк Кирило 59'

64' 9 Крищук Микола
6 Решетов Ігор

67' 7 Сафіханов Емін
8 Левенець Михайло

67' 16 Сандрак-Вінницький
Владислав

51 Куцев Євген 69'

49 Хруленко Олександр
97 Дністрянський Олександр 70'

74' 11 Борисенко Владислав
14 Плечій Ярослав

69 Аркуша Ярослав 74'

75 Маньковський Руслан 78'

80' 13 Білий Артем
5 Загоруйко Ігор

84' 8 Левенець Михайло

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


